Plico No, 333217

TONDEUSE AUTOPORTEE

MANUEL PIECES DE RECHANGE

«9411




LI RTIEIfR ’
LU N EIRT TN

AEE FHONT
STFEMHG PG

TOUYES LES PIECES NON

UTILIBEZ DES PIECES D'ORIGINE POLR CONSERVER - ,NTEH%%EESE%?E“;TAVEC
L'APPLICAT!ON DE LA GARANTIE, L —.




K&Y# PART#

1 302628

2 30254

] 302314

4 323731

5 1100

6 302498

7 2068

8 20854

-] 303228

13 331364

14 180020

15 1502

18 120502

18 302920-ga0
ae 35497

21 45063

23 805346

24 . 306850

=] 310578-853
27 310578-053
28 1493

25 25085

33 JB2460

a4 12678

35 30682

38 12609

40 304708

41 308200

42 41488

&0 315263

b2 47345

53 47348

58 180072

&0 12501

g2 324705-853
70 020096

78 488378

78 3asg17

74 34234%

DESCRIPTION Qary
SHAFT SYEERING BURQ GT LONG ....... C

"N DOWEL STRERD LT ..

PINIOM, STEERING ..
SDREW 8116.-24X. 75(TQ:40-:35 FT#)
NUT, 516-24 HEXWOFLLE .......0v0
BRANG, SFAL .500IDX . ODYX 5,
WASHER, FLAT 504X .75X.058 TS
RING, RET § SOXCYTRUSISEBO .. ... ... 1
BUSHING STR SHFT UPPER ., e 1
PASH SHORY 17 MG/EC NOAMP eao ..... 1
SCRLW, 124-20X 7B HHG ... v
NUT, 1/4-20 AEGHEXCTALK ...
WABHL'R FLAT 281X .63X.085 .
DASH LOWER TALLLT EURQ GT .
SCREW, 5/16-18X 50 WAHHTAR .
SCREW. 5/16. 18X 57 WAHHTAP
BCREW, 1/4-20X .50 WAHHTAP ..
SCREW, 1/4-20X. soPHPNTAP
BRAGKET, HOOD GT AK..
BRACKET HOOD GTLH ...
NUT, 5/16-18 REGHEXCTALK ... .
RO T BO0Y, 375 WMSH 8/18- w
HOCD, EYRO H-17 BT MOLD GHEY&B? .

TRIM PIECE PLASTIC GREYSE" |, "
CLIP.U-TYPE TINN czmswwwa
FARTENER, VELGRO, 2" X 4" ..
LENS HEADLIGHT ERO T SMOK E ........................
DECAL. REFLECTOR EURD T ., e
PARESS CLIP,.1.3801.G 258D ,.
ASHY GAS TANK 1.6GAL (OPTIDN
CLAMP HOSE SCREW TYPE 3
GLAMP HOSE SCREW TVPE
SCREW, 5716-18% SQ RHC ...
CAP.PUEL p 5 THRCAT ....ooveoeee .
MEAT SHIELDERD 158 3 GAL ..
STEEMING WHEEL .. P
PIN, SFRING. zsoomxa OGLG HVPL te—————
PARTS MANUAL . .
OPERATORS MANUAL .




UTILISEZ DES PIEGES D'O
L'APPLICATION BE LA GA

nre fRoNY
SLEEL Chi G

B HEF UFT

[ NI X

RIGINE POUR CONSERVER
RANTIE,

TOUTES LE2 PIECGES NON
REFEREES SONT
INTERCHANGEABLES AVEL
LEURS OPROSEES,




PARTY

322088-630
322060-830
35498
35487
306389
I6IET
55030
89273
180020
51235
12Dass
306381830
5BRA0
55273
332452
44811

1084
180020
1502
56000
1468
302097-830
206424.830
304441
35368
3058520
120393
15408
56007
318388
319387
1488
309235
314808
314888
120893
120628
180077
30284

NESCRIPTION Qry

SEAT BUPPORT ELEGTRIC LIFT ...,
BUPT FENDERASEAT ELEC.T/LIFT
SCREW, 5/15-18X .76 WARMTAR ,
SCREW, 5/16. 18X 50 WAHHYAP ...
EUPT FEND RIGHT BLAGK 17‘3
SUPT FEND LCFT  QLAGK 178,
SLREW, 5/16-18X, 7SWDFLLK ..
NUT, 5/46-18 HXWDFLLK ...
SCREW. 1/0-20% 78 HHE . e
NUT, 1/4-20 WOFLWHIZ- LK et e e e
WASHER FLAT 260X 66X 049
SUPPOQRT . SHIFT PLATE ...
SCGREW, 5/16-16X. 7SWOFLLK . .
NOT, 516-10 HXWDELEK ... TR e
FENDEHFUHDF1OGTMOUDGREYMWM_MMMWH
SOAEW, 1/4-90% 76 WAHHTAR |,
WASHER, FLAT 2&1)(100)(065PI
SCOREW, 1/4-20% .75 HHC .,

NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK .
SCREW, 5/16-18X. 78WDFLL K ........

NUT, 5HGTBH&GHEKCTHLK
GHANNE], SEATRH .\ (e,
CHANNEL SEAT LH .. o
ROD, EATSUFPOHT
PN, HAIR 072 DIAX113LG . -
SPRING, SEAT 1.5000X2. QSL(‘ m Ko o
WASHER, FLAT 344% Bax.088 .. . """
SCREW, 6/16- 18X 75 WAHHTAR T
COVER.SEAT SPRING 1.51DX1.005
SUPT'QRT FOOTREST STIFNR RH .,
SUPPORT FOOTREST STIFNB LH ..
NLIT, &16-18 REGHEXCTRLK ...
FASTENER, HATCHET BLAGK
FOOT PAD, ASSYRH EAD WADH B61 |
FQOT PAD, ASSYLH ERQ W/ADH 851 .
WASHER, FLAT 344X 69X.085 _.
WASHER, HVSPT(K 428X, GOXOQ
SCREW, 5/18- 18X EHHC .
SEATMIGHIGAN GEN, WISW HOLE e

S

RTINS R RN D BN 2l — e

~ A BB Do




FILE. 00, SHAL
& 085

TOUTES LES PIECES NON

UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE PQUH COMSERVER INTER%%EE&E&BS&%TAVEQ
L'APPLICATION DE LA GGARANTIE LEURS DPPOSEES. 131881 A




KEY¥ PARTY DESCRIPTION QY
1 331674-030 FRAME, EVRO.....c00i e . 1
2 305280 GDVEH.SEGTQH BOLT PLAS GRE ol
a 55274 NLIT, 5188 HXWDFLLK,..... 2
é 302321853 BRACKET, FRONT AXLE SUPPQRT 1
7 56030 SCHEW, 5/16-1BX, TEWDFLLE .. 2
a 55279 NUT, &16-18 KXWDFLLK..... . B
2] 83882 ESGREW G/18-18X, 78 HNWDFL.,.......... 4
10 307112 PLUG,FRONT AXLE 1.83801AX 062" .., 2
12 . QUR AREY FAANLE ERO AT LONG .. |

) 125 310670 AXLE ASS5Y FRGNT WELD BLK... |

N 12410 180077 SCREW, 5/16-18X .75 MHG .. e |
1215 1498 NUT, 5/16- I&HEGHEXGTHLK .4
1220 305342 ABSY,SPNOLE RH... i -1
1222 38625 FRING, QETEY 57X, osmumams A
12-28 306949 ASRY SPINDLE LH e 1
12-26 317010 ARM GTEERING UP‘PEH BLAOK Y

) 1887 180124 SCREW, 3/8-16X2.50 HHG . 1

e 1228 1499 NUT, 2/8-18 FEGHXCTRLK ... o
18-20 996418 WASHER, ELAT 3913(1 omc 125, Y-
13 180138 RCREW, 3/8-16X3.00 PRI
14 2483 WASHER,391DX1. zsnx 07 SELLVIL 2
15 1469 NUT, 3816 REGHXCTRLK... 2
1T 706 ZERK, GREASE FITTING .. v tae s rrenre B
23 00328 TIE ROD .B25DIA GAND ENGAGEFI ol
24 120368 NUT, 3/8-24 REGHEX e .2
25 120282 WASHER, Henswrm 203C,68X. 10 1v0r v -
28 302326 LINK, AGSY $26DIA DRAG GT 2WE |
27 120382 WASHER, REQSPTLK 503X 68X, m e
28 124825 NUT, 2/8-24 REGHEXJAM ... - e
31 180177 SCREW, 1/2-13X%1 50 HHO .. ]
az 22268 WASHER, FLAT 5{EX1.38X. HQPL Lo A
33 302301 GEAR, STEERING SECTOR ..o .
ad 3p20'ro BUSHING SECTOR GEAR EURD WS A
a5 1600 NUT, 1/2-13 REGHCTRLK .. oA
41 206361 TIHE A RIM, PU 16X8.5x%8 'runam .
4141 24167 VALVE STE
4.2 21508 Ry, WHEEL
41-8 34dia BEARING, FL

- 41-4 319682 TIRE, 16)6.5%8

i 42 WASHER, FLAT 765X4.51X.075 .......oc0010.0 -

43 36625 RING, RETEX 57.'<,OETHU5133-75..,,..,.... - @
A4 304441 HUS CAP, 8° ELRO GREY .. .2
48 0GOS CLIF,HUBGAP TINN #G2546 701 4-0n.mrrrrninn oo B
A ORDER INDIVIDUAL PARTS

\‘_’i,




PARTH#
1 A21421
3 02538
4 J0437
B 302sap
] 56055
10 57157
] 208%an
14 180124
1B 120384
6 1409
19 204049
70 51189
21 14810
23 3047089
28 204180
27 25088
28 1498
28 anprea
{2 402214
33 andins
H 3732n
a5 45171
36 o7 1)
38 314083
ag 120334
40 36364
4 71044
a4 304025853
4% 3040489
a5 ‘602
L.} 0532030
ng 300302
53] RO
3 21334
52 30a728
53 120377
2] S02312-85%
5¥ 302335
;] 318271
59 35487
63 gapty
B4 120302
[} 1212903
Ba 304135
87 271184
68 1400
73 04200
72 1498
3 25086
74 Jo02R9
7% 305501
ki) b4 7
bl 304347
&0 120385
81 121222
Ba 1916
a5 1458
) -
% 180708
at 120063
g2 1458
09 AR278p
95 3042564
9% 22080
g7 0798
104 312401
U d124f2
146 35484
107 180077
108 408
k)] 408510
1% frialri~ 1]
414 A0IBSE
115 49831
116 51579
118 30684

118 ANEEER
120 30BHEY
150 M40
151 138838
182 agn
192 AdAg
169 24

160 996307

 GONTAGT YQIIR NEAREST TRANSAXLE DEALER FOR PARTS AND BERVICE

TURE ASYY, SHIFT BLACK 78 e
CLIP, SHIF LEVER ... ... . "
SCREW, 510.18X 50 WAHHIAP
AEVEB.] HANS BUIFT .vivinnier.
SCREW, 1/4.28X 75 Nvi HHE L,
WASHER, 750X.250 SP-TRANSAXI FF .
LINKTIE ROR S)IET 2.832CH ..., ...
SCREW, R/B1EX1,28 HHO ., "
WASHER, FLRT 405X .84X 065
NUIT, 3/B-18 NEGHXCTRLK ...,
AAMIOLER s o
AOLT, 500X ) 280 HISH 38-16
NLIT, 3/8-18 REGHXCTRLK ...
SPRING, CLUTEH VBt b et e
JPAING ARAKE 1.0040)X3,12X 120
BOLT, 500 375 HHBH 5/18.18 ......,,
NUT . 5/16.18 RECHEXCTRLK
WASHER, FLAT 616%1.31X.06
PLLLEY IDLENDFE ..
BELYT RETAINFR ........... ...
HOLT. 3/8-16%2.00 CARASN ...,
NUIT, 80k 16 HWOF1, WHIZ.LOSEK
BELY. ¥ 4L oo L@ ...
ROD, SHIFY-ON.FTHE -G .........
WASHER, [ LAT 406X 51X.065
PN HAIR 072 DIAX LG oo
NJT, 2818 | IEXNVY ...,
TUAFE ASSY, SHIFT PIVOT .
BOLT, 375X, 0wy 1/4-20X a7HHS[} |
NUT, 144-10 KLGHEXCTRLK ...
CIJAURANT £MIFT Pona-egr |,
BCREW, #10 X .50 HHTAPAST Bi.
SCREW, 11:20X 78 HLC . ove
HUT, 144-20 WO Wiz i
HANDLE, 28.16 MOLOED GREY ap1
NUT, 3/8-16 NEGIIX e,
WEIDASSY CLBRARM ... S
PAD.CLUTCHRRAKE MOLD Wi, DiK
BRAGKEY CLABRARM.........ccom... .,
SCAREW. 5! 898K 50 WAHMTAR .
ROO, CLUTGH |
WASHRR, [LAT 281X 83X.065
PIN. GOTTER 062 DIAX 750G
BRACKET. RRAKL KOpS
NUT, SH1810 1L XKEDPS .,
NUT, 51630 REGHEXCT)
LLVER, MR%%RAKE
NUT, 5/15-1B REGHEXOT,
BOI T, 500X .375 HHSH Bt g1
WASHE R, WAVE 50 ...
SPRING CL/BR PEDM.‘ RETURN
RO, PARKING BRAKE ... .
KNOB, PARK BRAKE ~ OLKBS3 ...
WASHER, FLAT 360X 56X 049
PIN, COTTER 062 DIAX .75LG ...,
GUIDE, BELT B30 1 RANSAXLE
NUT. 5/36-18 REGHEXCTRLK
TRANSAXLE FROS-GHP #NE EC
SCREW, £/16.19%3.95 MHK5 ...
WASHER, FLAT 349X 69X DBG
NUT, 511618 REGHLIXGTALK .
SPACER TRANSAXLE 820 6070
PULLEY, ALBOOM., oo,
ANG, RETEX A8X 035TRUS006
KEY, HLPRO) 806 75DIAX 187W .
URKT, ASBY LU 18LK...oov ...
BRKT, ASSY A GLK . -
SCHEW, 5/18-18X .75 WAHHTA
SCREW, 5/6.18X /5 KRG |,
NUT, 4/16-18 RFGHCXOTHLY
SPACER REAR AXIF ...,
KLY, SQUARF 2508G%2. 121,
HING, RETEX .62%.08 TRUA 8
WASHER, FLAT 1.00X1.50%.04 ,.,.
WABHER, FLAT 1.010X1.50X .00 Pl
TIRE & RIM, Fl1 P, 5%1 2TURSSO
VALVE 5TCM
NI, WHEEI
TIRE, paXp6x12
HUB CAR, END 197 QREY ...
CHPHUBCAR TINN §864¢7.017.4
GUIDF BCLT 820 TAANSAXLE .....,.
WASIHER, REGINTLK. 320X B5X.00
BOREW, 818,080 1.60 WAHHTAP .
GUIDE, BCLT 820 TRANEAMLE .......,....
WASHER, 3RIDX1 250X 07 BELLVI( "
WANMER, FLAT 301X1.00X.209 ... ...

REITTTR TN

IETTTTPVPTINeT

YIS

L

LESCRIPTION aTty




’ N - ° .
N - . - . . B

W HOOOD
LHEET A
A9 s,

HILE. Iz,
SHAFY A
VAh e

TR, fypg
LRI
L RIAR X I TR

(L_ - r»r;';’rmr;( :f'l;“A
LA,
HEF. PR
STCE Hlee
(I‘-.
e
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER,
L'APPLICATION DE LA GARANTIE. lNTEﬁgUHngNgE#géEg snﬁ;vec .

12




ID: RUG 27'99 12:58 No.01Q P .14

KEY® PAATH CESCRIPTION ary
] ENGINE KOHLER COMAND (SEE ENGINE MANGAL) | .. ..
2 o047 SCREW, 2/8-16X1.25 WAHHTAR ... 4
3 138488 WASHER, EXLK.384X.89X04 . . oY
4 7174 NIFFELE 3R 18 NPT X 4" ZING .. e Y
L] 47828 CAP, PIPE 358-18 NPT e e e )
a 50118 TUBING, .26%.50X BULK GAS LINE s o 130
16 35287 SCREW, #0.99% 38 HRWATAp 7 """ NP
17 05853 MUFFLER 14718 TWIN NLSN 22785C........ ..
18 331509 EXHAUST TUSE 20HP KOMLER COMM . """ 1
18 8R472 DEFLECTOR SIDE QUT (BS222573) ... .. . 1
20 331840 EXHAUST TUBE 20HP KOHLER COMM | ORI |
22 9796 BAKT, TRANSAXLE ..., oo 1
%3 aBaa7 SCREW, 5/16-18X .60 WAHHTAP ,,............ . 2
i 24 ddady SCHEW, 1/4 20X .75 WAHHTAP ..., .. 77
25 332325853 BRACKET MUFFLER KOMHLER QOMAND .. verrere 1
26 Srare BOLT, 8716-18X .63 CARRLN ..o Y -
2? 08436 PUSHNUT, 5716 BOLT AETAINER ... Y
28 F3e947.852 SHIELD, KHLA COMAND V TWN MPRLR . . 1
5] HS273 NUT, 5/16-18 MXWOFLLK ......... Wevereniriaen o 2
, 31 314707 QIL SENSCR, B&S TWIN CYL .o, S |
L 33 57569 RETAINER, .31IDX.52X03 WIRE ....,.ccoeerocroorrs S
41 B00&0A KNOB,THROTTLE CONTROL GP STYLE.... e
42 B0z THROTTLE CONTROL 24,00LG CAPRO. 77y
43 320552 SCREW. 10.24X 53PHPNMA CREB....cvre. L B
44 308459 NUT, #10-84 BXHDNYLK ... o
45 120622 NUT, ¥8.32 REQHX ..........ooooooo PR |
as 169585 SCREW, #8-32X .38 BHPNMA. ......ccoovrs o
&0 3107a8 LANYARD. HOOD 15.771.G MAB L. 1 i b
A1 318304 BCREW, 1/4-14%, 75PHPNHDTAL BLK ..o 1
62 J33066 PLENWM KHLR VEUROME M1 7BLK . w1
62X 206088 RIVET, FOP SM&DIAX 7S LOELG,.. ... 4



I9: AUG 27°98  12:58 No.010 P.15




KEYy»

[~ B 5 I SR

n )
Ay —

e A
~ R R

et ki ol o ed m s

=

PART#

5322056
180077
1485
12702
a7¢72
1498
320038
320034
1255
80618
320037
agst ¢
320048
20587
320048
320536
1282
708
3h498
300345
1458
G4
30674
2483
312705
47072
1448
312708
S1EIQ0
180077
1498
67072
1498
320248
120305
57072
1490
126358
£os20
35214
1498
320373
180134
220271
320565
120582
180120
121940
271474
322117
417098
181608
120648
320370
320272
£70m1
271190
120894

DESCRIPTION Qry

MDWERDEQKAGEDASQVFURG e 1
BCREW, 6/16-16X 78 HHG C v
NUT, w1618REGHExCTHLK
BRACE, SKID ... e
BOLT, 5/14- 13}( saBAFiHLN S e e a
NUT, &1&JGREGHEXGTHLK ................ P
QUILL 46* DECK W/ZEFKS ASSY
SHAFT/SADDLE 48" BECK .., T
OANG, BALL 6203.A.02 (SEAL)
DUST SHIELD
CUILL GASTING ds"DEcK MAGHlNED R
BIING, BALL 65203-2AA(SEALB)-C3 . -
SPACER, SLEV 889X .B8X4 281
BPACEH QUIL, 4B INCH DECK ,..........
46" QUILL PULLEY 3PLIT- STREL .
WASHER, SPECIAL QUILL 48 DECK
NUT. 218-20 WOFLLK .o.cvee .
2EARK, GREA&EHTNNG ........ R
SCREW, 5/16- 18X .75 WAHHTAP .
SCREW. #/16-15X1.38 WAHHTAF'
NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK .
BLADE, 32" LOW-LIFT 16 HLK _
SCREW, /8. 24X1.00 NYLHMG .,
WAsHEﬁ 3m0X125Dx07BELLUm
LIFT $UT. RRKT. , ,
BOLY, 5/16-1BX 88 CARRLN
NUT, 5/48. 18 REGHEXCTRLK .
BRKT, GAUGE WHEEL LK BLACK e e
UHACKET GAUQGE WHEEL RH e o
SCREW, 6/16+18X .78 HHG | e,
NLIT, 5/18-18 HEGHEXCTRLK C e
BOLT. 518-18X 83 CARRLN |
NUT, 516-16 HEGHEXCTRLK
BRACKET CHUTE MOUNT 45 |,
WASHER, FLAT 460X .92X NS e o
BCLT, /18- 18X 63 CARRLN .. v g
NUT. w|&18REGHEXCTHLK ...................... e 2
1
1
1

BOLT, 5116-18X1. oocARHLN B cironm
SPAGER .. .
WASHER, FIAT '328X1.06X. D82,
NUT, 6/46-18 REGHEXCTREK .ovvvvvvrirs oo
ARACKET, MULLEY SUPPOAT L
SCHEW, 3/8-16X2 .50 HHC.
SUPPORT. STRAR |, .
SUPFORT SHAFT .. et
WASHER, EGSPTLK 383X 68X.10 e
SCREW. 3/8-18X .75 HMC 0000000806000
SCREW, 1/d-20X1,75 HHC
NG, $/4-00 REGHEXKEPS
IDLER ARMAD/M3/4EDECK E.C
WASHER FLAT a31XIUEX065
CREM’GM&EdXiObHHC
WASHER. HVSIPTLK 28X 80X 08 .
IDLEHSHAFTAE"DECK ................... e e
BRACKET, IBL.ER SUPPOHT ........................ .
BOLT, 3/8-16X .75 CARALN | .
NUT. 3/8-16 HEXKEPS ...
WASHER, FLAT 406X B1X 085 .

15




S S

ID: RUG 27799  12:59 Ng.010 P.17

IR saNTt )
LILLE e

.- DETAIL &
[ OETASL '&*
UTILISEZ DES PIECES D'DRIGINE POUR CONSERVER
L'APPLICATION DE LA GARANTIE. INTERCHANGEABLES AVEC

LEURS OPPOSEES. 333388 A




ID: RUG 27799 13:00 Ng.010 P.18

KEY# PART# RESCRIPTION QaTy
1 333335-853 DECK.46 EJCWIZ LL NO ROLLE |
8 3325351 PULLEY ENGINE EL/CL EURO LT o .
A An2e63 SPAGER EL/GL BURD GT . 1
1é 300440 GUIDE, BELT, RIDER .. 1
17 138638 WASHER, REGINTLK. 220X 61%.03 . .|
18 1408 NUT, 8/16-18 AEGHEXCTRLK . ol
19 308011.853 BRACKET, CLUTCH STOP 40/46‘... v e o wn
20 180077 SCRAEW. 418.18X . T8 HHG .. werr nesmnenee o o 1
21 1496 NUT, 816-18 nsansxcm.x e 1 b
24 310328 PULLE‘( {DLER BFF 4.00 WIDE, L RTRRTOTON |
26 319860 8EL 7. V5L 120LG 46"EURO EIG ...................... v 1
26 1345 [ETAINER, BELT ... e ienenenn 22 ]
27 446362 WABHER, FLAT SWK 08K 082, |
28 K7928 BOLT, 3/8:18%X2.00 CAARSH vt e oneersrvmnenon 1
. 29 120377 NUT, 3/8-18 REGHX .. A
o a0 120382 WASHER. REQSPTLK, 393}( 68)( 10 |
k| BoG418 WABHER, FLAT 391X1.00¥, 125 ... RS
36 320876 SPRING. 468" ELECT/CLUTCH EUHO ST |
a1 303020 PULLEY, IBLER BFF 4.00 DA ....... . 1
42 120582 WASHER, HEGSPTLK.G%K.S&)UU ..... e e
43 996416 WASHEH, FLAT 381%1.00K.125 ., vt e o
[=a] 319868 CLIP, 40746 RANGER .............oococvs v o e 1
b G2 212302 ROD. A8* QEAR DECK LIFT et e e
63 304443 CLEVIS .. v et e s |
64 109637 NUT, £/2.18 46850 U
(1] 120238 NUT, 172-13 HEXJAM ... oo 1 s vir o1
8§ 200317 PIN. CLEVIS 375DIA.X 81 LG ... -
€9 120094 WASHER, FLAT 406X B1%085 4
70 56180 PIN. HAIR 001 MIAX1 62LG 1
& 2701 C,LH'-". BLAGK .. gooo 1
a7 1ROO77 SCREW, 516-18X .76 HHE . S =
83 1498 NUT, 6116-16 REGHEXGTRLK . R . T
a4 R 1344 KO0, LIFT BURO GT 45"UECK ....... ! ool
a5 5285 CLEVIS, SLOT EUHO o
5] 304445 CLE ws 1
B? 109527 NUT, 1!2-13 45850 .
-] 120238 NUT, 1/2-13 HEXJAM vl
8¢ 0317 PNy, ‘CLEVIS A750IAX 61 I.G -
50 120394 WASHEH FLAT 406X B1X.085...... W2
94 53100 PIN, HAIR 051 DIAX1.G2LG ... ]
151 320865 GUARD RELT B.K. 46"DECKLF ..... A
152 126386 BOLT, 65/16-18%2.25 CARRLN ... -3
153 120369 WASHER, FLAT 344X 59X 065 . .3
L 154 1498 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK ... o N
155 221173 5PAGER.GUARD 46" LF/EURO -LONG 4
181 330073 GUARD, BELT LH PLASTIC ... 1
162 B2 BOLT, 6/16-18X .63 CARRLN ., A
183 120483 WASKER, FLAT 344X .69)(.06 3
1684 1490 MNUT, 5/16-19 REQHEXCTRLK ........oocvooevo .3
; 180 3026119 GAUGE WHEE! ELIRG &, OOQD){L aWD ..................... 2
R 181 25762 BOLT, .500X1.390 HHSH 3/815 .. e e e B
182 1499 NUT, 3/8-16 REGHXCTRLK ... 2
186 304733 CHUTE DISCHARGE 46" DECK .. ool
187 314975 SPRING, TORSION CHUTE DEFLECTOR . el
188 5261 ROD, PIVGT 48"DECK 312DX8.12 .. .
189 o436 PUQHNUT 5/18 BOLT RETAINE.-‘R o o
201 310800.4683 CHAMNEL DEAWRAR 40 FURAD . 1
202 50247 NUT, ADJUST _, vl
203 180075 SCHEW &/18- 15,)(1 00 HHG o
204 14 QB NUT, 8s16-18 FQEGHEXCTHLI( e 2
205 302683 ROD. DHAWBAR _ A
06 BB 180 PIN, HAIR 001 DIAX1 621G OB 0RO ')




BRCE Lreiie &
CERTElL oty

REF 11T
Libsn dni

e puive
NARE N ATV

I owdlang
AN s

TQUTES LEaEFgEGESTNDN

EFE
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE FOUR CONSERVER AL IaE A:I?E'; e
L'APPLICATION DE LA GARANTIE. T EURE OPPOSEES -




TRACTEUR TONDEUSE 46" MODELE E462

KEY4 PART#
1 221533
2 57444
3 41482
4 57220
=3 a747p
7 581519
9 D572
10 300834
12 303084
13 57444
17 2275882
18 300194
9 3273850
20 347955
24 3066 R4
25 57581
28 nze12
27 N2B232
28 180020
28 271172
k] B5511
N 271184
3R Lysd7
33 160505
36 87444
60 432522
51 314522
61 57768
66 326108
87 2156489
&8 300285
() 819822
70 120383
71 05862
78 4

B0 315302
B4 309284
86 320554
a8 ane4sn

0-000

DESCRIPTION Ty

HARNESS KDHLER COMAND E/G WIRE ..., ...
TIE, CABLE BLACK NYLQON 5.62L [T ,
PRESS CLIP,1.380L.G 25510
SCAEW, #12 X .50 PHPNHTAP pLIK ..
SWITCH SCR MNT DP NC NO BLK
EDGING (78"-47453) WIiDE BLK ..
BULS, HEADLAMP ... o
LIGHT SWITGH ONOFF PANEL MNT ..
ASSY LIGHT WIRE-1/2 TUAN ..........
TIE, GABLE BLACK NYLON §.62L ..
NUT, 6/8-5ACMR DELTA FOR BOOT
BOOT, 1GN SWITCH . .o,
KEY.IGNITION DELYA ... "
SWITC:H-IGN.JAFTEH FIRE}
BATIERYI2Y v oieevens s
RCOD, BATTERY .........

U - R S

RO, BATTERY TOP 20801 ......

NLIT, WINES 1/4-80 NYLON ...,00000 e
SCHEW, 1/4.20X .76 WHG ............... ... e
NUT, 1/4.20 REGHEXKEPS .............. .. .

WIRE, GROQUND, 128~ "7

NUT, 6/16-18 HEXKEPS . .
SWITCH. SEAT ... "
SCREW, 114-20X S8PHPNHMA ..
TIE, CABLE BLACK NYLON BB2L vviiiiiie s,
CHOKE CONT KHLR COMM ERD Hz2... ..,

CLIP.CHOKE CONTROL ...
BULSH, INDICATOR.. ...
GLUTCH, BL 12/18HP REG CHARGER
SOREW, 7/16-2OXEE0 MM ... ..
SWITCH ELEC/CLUT ACTUATOR ELIRO .
BRNG, Fi. 5IDIDX ,100DX A6L.....
WABHER, REQSPTLK 450X 78X 12, .
KEY, BQUARE ,2505QX2.12LG |
BATTERY ACID PACK, RO OF, e oo, {

I N N I - L I T

AMMETER ASEY=>309373, 121585, R — 1
RELAY OPERATOR PRESENCE EURD,.., i, 1
SCAEW, 10-24X.60PHPNMA CRE&: o
NUT, #10-24 HXHDNYLK . .c.cooviiciimnesom e oo |

* GAN BE FIURCHASED LOCALLY

19




